Câmara de Vereadores
Rut)nc«'‘R.

oi

CÂMARA MUNICSPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL- BRASIL

Ofício n5 04/2017
Serafina Corrêa, 30 de janeiro de 2017.

À Excelentíssima Senhora

Maria Amélia Arroque Gheller,

Prefeita.

Serafina Corrêa - RS.

Assunto: Solicita servidor para prestar esclarecimento referentes ao PL N° 11/2017,

Excelentíssima Senhora,

Solicita-se que Vossa Excelência encaminhe servidor lotado

Municipal de Assistência Social para prestar esclarecimentos referentes

11/2017, na Reunião da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final

se no dia 31 de janeiro de 2017, às 8h30min, na sala de Reuniões da Câmara de

Vereadores, que antecederá a 2^ Sessão Extraordinária.

na Secretaria

ao PL N°

a realizar-

Ficamos no aguardo.

Respeitosamente,

èdrigo

●Klií-ti IÜKA ivtüNiCiPÁL OE S.CORREA

SECRETARIO
(í

■rorocolo 0“.
'ata

Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br